

Carretera Picacho Ajusco # 20 Ampliación Fuentes del Pedregal, Alcaldía de Tlalpan, C. P. 14110, Ciudad de México.

Tel. 55-5449-3000 www.colmex.mx

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE FALLO DE LA CONVOCATORIA DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS PARA LA ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIOS, EQUIPOS E INSTALACIONES PARA EL COLEGIO DE MÉXICO, A.C., EN EL EJERCICIO 2023, COLMEX-I3P-ADQ-01-23.----------En la Ciudad de México, siendo las 10:00 horas del día 28 de abril de 2023, en el aula 2243 de El Colegio de México, A.C. que se ubica en Carretera Picacho Ajusco número 20, Colonia Ampliación Fuentes de Pedregal, Código Postal número 14110, alcaldía Tlalpan, se reunieron el maestro Cuitláhuac Ernesto Sánchez Basilio, Jefe del Departamento de Adquisiciones, quien preside este acto, el contador público Alejandro Castro González, Contralor Interno y el licenciado Alberto Hernández Navarrete, Apoderado Legal, todos de El Colegio de México, A.C.; con el objeto de llevar a cabo el ACTO DE FALLO, de conformidad con lo establecido en los numerales 6 y 18 de la CONVOCATORIA DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS PARA LA ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIOS, EQUIPOS E INSTALACIONES PARA EL COLEGIO DE MÉXICO, A.C., EN EL EJERCICIO 2023, COLMEX-I3P-ADQ-01-23.-----------Acto seguido, el Jefe del Departamento de Adquisiciones hace constar que al presente evento no acude ningún licitante.---------- A continuación, el Jefe del Departamento de Adquisiciones mencionó que por motivos de agenda del Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios de El Colegio de México, A.C. y con fundamento en lo dispuesto en el artículo 33, fracción IV del Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios de El Colegio de México, A.C. el acto de FALLO de la presente convocatoria SE DIFIERE para el día 28 DE ABRIL DE 2023 a las 17:00 horas en el aula 2244 de El Colegio de México, A.C.----------No habiendo otro asunto que tratar y estando todos los presentes de acuerdo con el contenido de esta acta se da por concluido el presente acto a las 10:30 horas del/dia de la fecha, firmando al calce y al margen de la presente acta, las personas que en ella intervinieron, a quienes se les entregó un ejemplar de la misma, la cual consta de dos



Carretera Picacho Ajusco # 20 Ampliación Fuentes del Pedregal, Alcaldía de Tlalpan, C. P. 14110, Ciudad de México.

Tel. 55-5449-3000 www.colmex.mx

páginas, informando que la falta de firma de alguno de los presentes no invalidará su contenido y efectos jurídicos.

EL COLEGIO DE MÉXICO, A.C.

MTRO. CUITLAHUAC ERNESTO SÁNCHEZ BASILIO

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE

**ADQUISICIONES** 

C.P. ALEJANDRO CASTRO GONZÁLEZ CONTRALOR INTERNO

LIC. ALBERTO HERNÁNDEZ NAVARRETE APODERADO LEGAL

LAS PRESENTES FIRMAS CORRESPONDEN AL ACTA DE FALLO RELATIVA A LA CONVOCATORIA DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS PARA LA ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIOS, EQUIPOS E INSTALACIONES PARA EL COLEGIO DE MÉXICO, A.C., EN EL EJERCICIO 2023, COLMEX-I3P-ADQ-01-23, QUE SE LLEVÓ A CABO EL DÍA 28 DE ABRIL DE 2023 A LAS 10:00 HORAS EN EL AULA 2243 DE EL COLEGIO DE MÉXICO, A.C.